
Dijous, 23 de juliol de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Talamanca

EDICTE de l'Ajuntament de Talamanca sobre la Junta de Govern Local

Decret 54/2015 de 7 de juliol de 2015.

Vist que el Ple de l'Ajuntament, reunit en data 6 de juliol de 2015, va adoptar, entre d'altres, els següents A C O R D S,  
quina part dispositiva es transcriu a continuació:

"Primer.- APROVAR que l'organització municipal quedi complementada amb la Junta de Govern Local que haurà d'estar 
integrada per l'Alcalde i un nombre de Regidors no superior al terç del nombre legal dels mateixos, nomenats i separats 
lliurement per l'Alcalde mitjançant Decret d'Alcaldia, donant-ne compte al Ple.

Segon.- APROVAR el següent règim de sessions: La Junta de Govern Local celebrarà sessió ordinària un cop cada  
mes, el primer dimecres, a les 19:00 hores. La primera sessió ordinària tindrà lloc el 5 d'agost de 2015.

Tercer.- Delegar, a favor de la Junta de Govern Local, totes les atribucions que s'enumeren en l'article 22.2 de la Llei 
7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les Bases de Règim Local, lletres j), k), m), n), ñ), o) i q).

Quart.- La Junta de Govern Local, com a òrgan delegat, resta obligat a informar al Ple de la Corporació, a posteriori, de 
les resolucions que es dictin, així com de forma prèvia en relació a les decisions de transcendència, en els termes 
previstos a l'article 115 del ROFJEL.

Cinquè.- En compliment del que disposa l'article 51 del Real Decret 2568/1986, de 28 de novembre pel qual s'aprova el  
Reglament d'Organització, Funcionament i Règim Jurídic de les Entitats locals, el present acord tindrà efectes des de 
l'endemà de ser acordat, sens perjudici de la seva publicació en el Butlletí Oficial de la Província."

És per tot això que:

RESOLC:

PRIMER.- Nomenar els següents membres de la Junta de Govern Local:

- El 1r. Tinent d'Alcalde, Sr. DANIEL SÁNCHEZ BARRANCO, Regidor delegat de les àrees de Serveis i Manteniment; i  
Urbanisme.

- El 3r. Tinent d'Alcalde, Sr. JORDI TORRES TOURON. Regidor delegat, de les àrees de Governació i Hisenda; Esports  
i Joventut; Consum i Comerç; i Participació Ciutadana, Comunicació i Transparència.

- La 2a. Tinenta d'Alcalde, Sra. MARIA ISABEL CASAS SANAHUJA, Regidora delegada de les àrees de Medi Ambient i 
Sostenibilitat; Ensenyament; Serveis Socials i Sanitat; i Cultura i Festes, assistirà a la Junta de Govern Local, sense 
tenir la condició de membre de la mateixa.

SEGON.- Aquesta resolució entrarà en vigor el dia següent al de la data del Decret.

Es fa públic per a informació general.

Talamanca, 8 de juliol de 2015
L'alcalde, Josep Tarín Canales

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
18

64
4


		2015-07-22T13:38:26+0200
	


22/07/2015
13:38:25




